



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 116 800
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ØVERAASEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Fauchalds gate 7 2815 GJØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.04.2019 - 31.03.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Thor Arve Øveraasen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	14.10.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.02.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	76 531	125 625
Sum kostnader		76 531	125 625
Driftsresultat		-76 531	-125 625
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 160 000	
Annen renteinntekt	2, 8	77 520	25 878
Annen finansinntekt	3		2 664 000
Sum finansinntekter		1 237 520	2 689 878
Annen rentekostnad	8	80 042	53 667
Annen finanskostnad		1 475	1 401
Sum finanskostnader		81 517	55 068
Netto finans		1 156 003	2 634 810
Ordinært resultat før skattekostnad		1 079 471	2 509 185
Skattekostnad på ordinært resultat			
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 079 471	2 509 185
Årsresultat		1 079 471	2 509 185
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 079 471	2 509 185
Totalresultat		1 079 471	2 509 185
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital		-1 540 529	-406 815
Konsernbidrag		2 620 000	2 916 000
Sum overføringer og disponeringer		1 079 471	2 509 185



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	7 863 782	7 863 782
Investeringer i aksjer og andeler	1, 3	1 725 500	1 725 500
Sum finansielle anleggsmidler		9 589 282	9 589 282
Sum anleggsmidler		9 589 282	9 589 282
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	2, 7	1 022 561	1 075 413
Fordringer konsernselskap	8	1 006 545	1 229 600
Sum fordringer		2 029 106	2 305 013
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		737 328	267 220
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		737 328	267 220
Sum omløpsmidler		2 766 433	2 572 234
SUM EIENDELER		12 355 715	12 161 516
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 6	2 235 800	2 235 800
Sum innskutt egenkapital		2 235 800	2 235 800
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen egenkapital	6	5 948 736	7 334 579
Sum opptjent egenkapital		5 948 736	7 334 579
Sum egenkapital	6	8 184 536	9 570 379
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		1 520 000	
Sum annen langsiktig gjeld		1 520 000	
Sum langsiktig gjeld		1 520 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		37 500	37 500
Gjeld konsernselskap	8	2 613 679	2 553 637
Sum kortsiktig gjeld		2 651 179	2 591 137
Sum gjeld		4 171 179	2 591 137
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 355 715	12 161 516



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 13, 18	466 237 154	670 602 409
Sum inntekter		466 237 154	670 602 409
Kostnader			
Varekostnad	12	340 616 182	518 568 939
Lønnskostnad	2, 10	62 327 501	65 686 135
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 3	14 195 159	12 600 308
Annen driftskostnad	2, 15	45 646 326	49 911 870
Sum kostnader		462 785 168	646 767 253
Driftsresultat		3 451 986	23 835 156
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	9	1 691 436	209 719
Annen renteinntekt		465 136	508 524
Annen finansinntekt	16	54 992 114	38 451 986
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	14	63 026	
Sum finansinntekter		57 211 712	39 170 229
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	14		80 802
Annen rentekostnad		6 141 268	7 255 360
Annen finanskostnad	16	37 722 164	36 339 170
Sum finanskostnader		43 863 431	43 675 333
Netto finans		13 348 280	-4 505 104
Ordinært resultat før skattekostnad		16 800 267	19 330 052
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 364 200	4 681 072
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 436 067	14 648 980
Årsresultat		13 436 067	14 648 980
Minoritetsinteresser	7	5 857 392	6 417 164



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 578 675	8 231 816
Totalresultat		7 578 675	8 231 816



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	1, 3	14 490 173	18 722 476
Utsatt skattefordel	5	3 072 397	2 305 931
Sum immaterielle eiendeler		17 562 570	21 028 407
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 3, 6	19 980 375	20 523 775
Maskiner og anlegg	1, 3, 6		
Skip og flytende installasjoner	1, 3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 3, 6	11 096 282	11 472 862
Sum varige driftsmidler		31 076 657	31 996 637
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	4 505 909	1 809 649
Lån til foretak i samme konsern	12	29 461 910	25 515 034
Investeringer i tilknyttet selskap	17	2 515 000	2 515 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12	1 900 000	1 953 881
Investeringer i aksjer og andeler		550 000	550 000
Obligasjoner	2, 6	1 685 629	3 105 638
Sum finansielle anleggsmidler		40 618 448	35 449 202
Sum anleggsmidler		89 257 676	88 474 246
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1, 6, 11	306 461 393	233 574 628
Fordringer			
Kundefordringer	1, 6, 12	183 850 491	133 477 165
Andre fordringer	1, 2, 6	6 183 006	17 135 079
Sum fordringer		190 033 497	150 612 245



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	14	559 674	496 648
Markedsbaserte obligasjoner	14		
Sum investeringer		559 674	496 648
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	32 949 307	13 341 581
Sum omløpsmidler		376 773 174	281 237 788
SUM EIENDELER		466 030 850	369 712 034
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	2 235 800	2 235 800
Sum innskutt egenkapital		2 235 800	2 235 800
Opptjent egenkapital			
Minoritetsandel	7	42 962 135	37 781 493
Annen egenkapital	7	45 862 848	40 544 925
Sum opptjent egenkapital		88 824 983	78 326 418
Sum egenkapital		91 060 783	80 562 218
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	10	173 318	339 562
Andre avsetninger for forpliktelser	1	3 828 979	5 568 124
Sum avsetninger for forpliktelser		4 002 297	5 907 686
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	149 142 582	114 408 016
Øvrig langsiktig gjeld	6		
Sum annen langsiktig gjeld		149 142 582	114 408 016
Sum langsiktig gjeld		153 144 879	120 315 702



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	119 739 183	101 529 370
Leverandørgjeld	1, 12, 13	72 846 855	33 102 346
Betalbar skatt	5	7 811 471	1 194 060
Skyldig offentlige avgifter		6 426 524	7 925 763
Utbytte	7	840 000	2 136 000
Gjeld konsernselskap			
Annen kortsiktig gjeld	1, 9	14 161 155	22 946 575
Sum kortsiktig gjeld		221 825 188	168 834 114
Sum gjeld		374 970 067	289 149 816
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		466 030 850	369 712 034
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6		



Resultat Øveraasen Holding AS KONSERN

Driftsinntekter	Note	31.03.2020	31.03.2019
Salgsinntekt	1, 13, 18	466 237 154	670 602 409
Sum driftsinntekter		466 237 154	670 602 409
Driftskostnader			
Varekostnad	12	340 616 182	518 568 939
Lønnskostnad	2, 10	62 327 501	65 686 135
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 3	14 195 159	12 600 308
Annen driftskostnad	2, 15	45 646 326	49 911 870
Sum driftskostnader		462 785 168	646 767 253
Driftsresultat		3 451 986	23 835 156
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	9	1 691 436	209 719
Annen renteinntekt		465 136	508 524
Annen finansinntekt	16	54 992 114	38 451 986
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler	14	63 026	0
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	14	0	80 802
Annen rentekostnad		6 141 268	7 255 360
Annen finanskostnad	16	37 722 164	36 339 170
Resultat av finansposter		13 348 280	-4 505 104
Ordinært resultat før skattekostnad		16 800 267	19 330 052
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 364 200	4 681 072
Ordinært resultat		13 436 067	14 648 980
Årsoverskudd		13 436 067	14 648 980
Minoritetens andel	7	5 857 392	6 417 164
Majoritetens andel		7 578 675	8 231 816

Penneo Dokumentnøkkel: NSV7H-CAZY2-8884N-07WB8-PUAZT-6606D



Balanse Øveraasen Holding AS KONSERN

Eiendeler	Note	31.03.2020	31.03.2019
Anleggsmidler			
Forskning og utvikling	1, 3	14 490 173	18 722 476
Utsatt skattefordel	5	3 072 397	2 305 931
Sum immaterielle eiendeler		17 562 570	21 028 407
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 3, 6	19 980 375	20 523 775
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 3, 6	11 096 282	11 472 862
Sum varige driftsmidler		31 076 657	31 996 637
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9	4 505 909	1 809 649
Lån til foretak i samme konsern	12	29 461 910	25 515 034
Investeringer i tilknyttet selskap	17	2 515 000	2 515 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12	1 900 000	1 953 881
Investeringer i aksjer og andeler		550 000	550 000
Ander fordringer	2, 6	1 685 629	3 105 638
Sum finansielle anleggsmidler		40 618 448	35 449 202
Sum anleggsmidler		89 257 676	88 474 246
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	1, 6, 11	153 230 696	116 787 314
Sum Varer		153 230 696	116 787 314
Fordringer			
Kundefordringer	1, 6, 12	183 850 491	133 477 165
Andre fordringer	1, 2, 6	6 183 006	17 135 079
Sum fordringer		190 033 497	150 612 245
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	14	559 674	496 648
Sum investeringer		559 674	496 648
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	32 949 307	13 341 581
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		32 949 307	13 341 581
Sum omløpsmidler		376 773 174	281 237 788
Sum eiendeler		466 030 850	369 712 034

Øveraasen Holding AS KONSERN

Side 2

Penneo Dokumentnøkkel: NSV7H-CA2Y2-8B84N-07WB8-PUAZT-6606D



Balanse Øveraasen Holding AS KONSERN

Egenkapital og gjeld	Note	31.03.2020	31.03.2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	2 235 800	2 235 800
Sum innskutt egenkapital		<u>2 235 800</u>	<u>2 235 800</u>
Opptjent egenkapital			
Minoritetsandel	7	42 962 135	37 781 493
Annen egenkapital	7	45 862 848	40 544 925
Sum opptjent egenkapital		<u>88 824 983</u>	<u>78 326 418</u>
Sum egenkapital		<u>91 060 783</u>	<u>80 562 218</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	10	173 318	339 562
Andre avsetninger for forpliktelser	1	3 828 979	5 568 124
Sum avsetning for forpliktelser		<u>4 002 297</u>	<u>5 907 686</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	149 142 582	114 408 016
Sum annen langsiktig gjeld		<u>149 142 582</u>	<u>114 408 016</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	119 739 183	101 529 370
Leverandørgjeld	1, 12, 13	72 846 855	33 102 346
Betalbar skatt	5	7 811 471	1 194 060
Skyldig offentlige avgifter		6 426 524	7 925 763
Utbytte	7	840 000	2 136 000
Annen kortsiktig gjeld	1, 9	14 161 155	22 946 575
Sum kortsiktig gjeld		<u>221 825 188</u>	<u>168 834 114</u>
Sum gjeld		<u>374 970 067</u>	<u>289 149 816</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>466 030 850</u>	<u>369 712 034</u>

Gjøvik

Thor Arve Øveraasen
styreleder og daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Thor Arve Øveraasen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-951792

IP: 82.147.xxx.xxx

2020-10-02 13:24:40Z



Thor Arve Øveraasen

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-951792

IP: 82.147.xxx.xxx

2020-10-02 13:24:40Z



Penneo Dokumentnøkkel: NSV7H-CA2Y2-8B84N-07WB8-PUA2I-6B06D

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap Øveraasen Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter

Penneo Dokumentnøkkel: 6T28J-Y3G1J-G5H4W-2G58H-QZK8V-7DKD3

Org.nr.: 989 116 800



Resultatregnskap Øveraasen Holding AS

	Note	31.03.2020	31.03.2019
RESULTATREGNSKAP			
DRIFTSINNETEKTER			
DRIFTSKOSTNADER			
Annen driftskostnad	2	76 531	125 625
SUM DRIFTSKOSTNADER		<u>76 531</u>	<u>125 625</u>
DRIFTSRESULTAT		<u>-76 531</u>	<u>-125 625</u>
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		1 160 000	0
Annen renteinntekt	2, 8	77 520	25 878
Annen finansinntekt	3	0	2 664 000
Annen rentekostnad	8	80 042	53 667
Annen finanskostnad		1 475	1 401
RESULTAT AV FINANSPOSTER		<u>1 156 003</u>	<u>2 634 810</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		<u>1 079 471</u>	<u>2 509 185</u>
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		<u>1 079 471</u>	<u>2 509 185</u>
ÅRSRESULTAT		<u>1 079 471</u>	<u>2 509 185</u>
OVERFØRINGER			
Tilleggsutbytte		2 620 000	2 916 000
Overført annen egenkapital		1 540 529	406 815
SUM OVERFØRINGER		<u>1 079 471</u>	<u>2 509 185</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 6128J-Y3G1J-G5HHW-2G58H-QZK8V-7DKD3



Balanse Øveraasen Holding AS

	Note	31.03.2020	31.03.2019
BALANSE 31.12			
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
FINANSIELLE DRIFTSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	3	7 863 782	7 863 782
Investeringer i aksjer og andeler	1, 3	1 725 500	1 725 500
SUM FINANSIELLE DRIFTSMIDLER		9 589 282	9 589 282
SUM ANLEGGSMIDLER		9 589 282	9 589 282
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer	2, 7	1 022 561	1 075 413
Fordringer konsernselskap	8	1 006 545	1 229 600
SUM FORDRINGER		2 029 106	2 305 013
BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		737 328	267 220
SUM BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.		737 328	267 220
SUM OMLØPSMIDLER		2 766 433	2 572 234
SUM EIENDELER		12 355 715	12 161 516

Penneo Dokumentnøkkel: 6T28J-Y3G1J-G5HHW-2G58H-QZN8V-7DKD3



Balanse Øveraasen Holding AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	31.03.2020	31.03.2019
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	4, 6	2 235 800	2 235 800
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		2 235 800	2 235 800
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	6	5 948 736	7 334 579
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		5 948 736	7 334 579
SUM EGENKAPITAL	6	8 184 536	9 570 379
GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld		1 520 000	0
SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD		1 520 000	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		37 500	37 500
Gjeld konsernselskap	8	2 613 679	2 553 637
SUM KORTSIKTIG GJELD		2 651 179	2 591 137
SUM GJELD		4 171 179	2 591 137
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 355 715	12 161 516

Styret i Øveraasen Holding AS

Tor Arve Øveraasen
styreleder/daglig leder

Pemneo Dokumentnøkkel: 6128J-Y3G1J-G5HHW-2G58H-QZN8V-7DKD3



Noter 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for mellomstore foretak.

Avvikende regnskapsår

Regnskapet er for perioden 01.04.2019 til 31.03.2020.

Driftsinntekter:

Selskapet er et holdingselskap og har ikke driftsinntekter. Utbytte fra datterselskaper er klassifisert som finansinntekter.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld omfatter gjeld som forfaller til betaling senere enn ett år etter balansedagen.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt / skattefordel. Utsatt skatt / skattefordel er beregnet etter gjeldende skattesats ved utgangen av regnskapsåret. Beregningen er foretatt på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Note 2 Ansatte, godtgjørelser m.v.

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet til å ha tjenestepensjonsordning. Det er ikke utbetalt lønn eller honorar til styret i regnskapsåret.

Revisor

Honorar til revisor utgjør kr 31 250 inkl mva. I tillegg kommer kr 43 750 inkl mva for annen bistand.

Øveraasen Holding AS har en fordring på aksjonær med kr 1 022 561. Årets renteinntekt for denne fordringen er kr 35 243.



Noter 2020

Note 3 Investering i datterselskap

Øveraasen Holding AS eier aksjer i selskapene Snowflake Invest AS og Øveraasen AS. Disse selskapene har forretningskontor i Gjøvik.

	Anskaffelses- tidspunkt	Eierandel/ stemmeandel	Anskaffelses- kost	Selskapets egenkapital	Årets resultat	Avsatt Utbytte
Snowflake Invest AS (2019)	28.06.2011	58 %	1 725 500	10 894 681	3 076 865	2 000 000
Øveraasen AS (31.03.2020)	02.12.2005	54 %	8 748 294	83 845 769	8 748 294	0

Aksjene er balanseført til anskaffelseskost.

Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Øveraasen Holding AS pr. 31.03.2020 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1	2 235 800,00	2 235 800
Sum			2 235 800

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Thor Arve Øveraasen	1	100,0
Totalt antall aksjer	1	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Thor Arve Øveraasen	Styrets leder	1

Penneo Dokumentnøkkel: 6T28J-Y3G1J-G5HHW-2G58H-QZN8V-7DKD3



Noter 2020

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 079 471	2 509 185
Permanente forskjeller	-1 044 130	-2 636 160
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-35 341	0
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Inntektsført avsatt utbytte	0	79 920	79 920
Akkumulert fremførbart underskudd	-213 365	-248 706	-35 341
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	213 365	168 786	-44 579
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	0	0
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0
Effekt av endring av skattesats			

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.04.2019	2 235 800		7 334 579	9 570 379
Årets resultat			1 079 471	1 079 471
Feil fra tidligere år			154 686	154 686
Tilleggsutbytte			-2 620 000	-2 620 000
Pr 31.03.2020	2 235 800	0	5 948 736	8 184 536



Noter 2020

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	31.03.2020	31.03.2019
Fordringer som forfaller til betaling senere enn ett år etter regnskapsårets slutt:	1 006 545	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år:	1 520 000	0
Fordring på aksjonær Thor Arve Øveraasen	1 022 561	1 075 413

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	31.03.2020	31.03.2019
Fordring Snowflake Invest AS	1 006 545	1 229 600
Fordring Øveraasen AS (avsatt utbytte)	0	0
Sum	1 006 545	1 229 600
Gjeld	31.03.2019	31.03.2018
Gjeld Snowflake AS	1 520 000	0
Gjeld Øveraasen AS	2 613 679	2 553 637
Sum	4 133 679	2 553 637

Andre fordringer og gjeld

Gjeld til Øveraasen AS er belastet med kr 60 042 i rentekostnad.
Gjeld til Snowflake Invest AS er belastet med kr 20 000 i rentekostnad.
Fordring på Snowflake Invest AS har gitt en renteinntekt på kr 39 859.

Penneo Dokumentnøkkel: 6T28J-Y3G1J-G5H4W-2G58H-QZK8V-7DKD3



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Thor Arve Øveraasen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-951792

IP: 82.147.xxx.xxx

2020-10-02 13:24:40Z



Thor Arve Øveraasen

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-951792

IP: 82.147.xxx.xxx

2020-10-02 13:24:40Z



Penneo Dokumentnøkkel: 6T28J-Y3G1J-G5HHW-2G58H-QZK8V-7DKD3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



NOTE

1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for mellomstore foretak. Selskapet har fra 2017 avvikende regnskapsår. Regnskapet viser for begge år periode fra 01.04 til 31.03.

Konsolideringsprinsipper:

Konsoliderte datterselskaper består av følgende selskaper:

Øveraasen Holding AS (mor)

Øveraasen AS - 56,32 % eierandel

Snowflake Invest AS - 58 % eierandel

Det benyttes ensartede regnskapsprinsipper i konsernet. Ved konsolidering er morselskapets kostpris på aksjene i datterselskapet eliminert mot datterselskapets bokførte egenkapital på det tidspunkt aksjene ble anskaffet. Selskapenes interne mellomværende er eliminert i konsernregnskapet.

egenkapitalen i konsernet.

Minoritetens andel av resultat etter skatt er vist på egen linje etter konsernets årsresultat. Minoritetens andel av egenkapital er vist på egen linje som en del av konsernets egenkapital.

Investering i selskaper som ikke er konsolidert, begrunnet ut fra Regnskapsloven § 3-8, er behandlet etter egenkapitalmetoden. Etter denne metoden

medtas selskapenes resultat etter skatt på egen linje i resultatregnskapet. Investeringen inngår i balansen til andel bokført egenkapital i de ikke konsoliderte datterselskapene.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:**Omløpsmidler / kortsiktig gjeld**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler / langsiktig gjeld:

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Nedskrivning foretas ved verdinedgang som anses ikke forbigående. Langsiktig gjeld omfatter gjeld som forfaller til betaling senere enn ett år etter balansedagen.

Varelager:

Varelageret er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Varer i arbeid er vurdert til direkte materialkost og etter direkte timekostnad med tillegg av en beregnet andel av indirekte kostnader.

Driftsinntekter:

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Ved fortjeneste på kontrakter under tilvikning inntektsføres fortjeneste med bakgrunn i fremdrift.

Forskning og utvikling

Det er ved årets slutt balanseført kr 14 490 173 i utviklingskostnader mot kr 18 722 476 i fjor.

vedrørende utvikling

Performance Line produkter.

Kostnadene omfatter kjøp av eksterne ingeniørtjenester og eksternt kjøp av tjenester innenfor nye produksjonsmetoder

og i tillegg er det blitt balanseført egne timer utført av våre ingeniører ved utvikling av de nye maskinene.

Dette omfatter også timer ved bygging av prototyper Performance Line, arbeider som ble utført i 2013 -2016.

I 2019 er det foretatt aktiveringer med kr 5 529 425.

Det vises til note 3 for årets aktiverte beløp og avskrivninger av utviklingskostnadene hvor disse avskrives lineært over hhv 5 og 6 år. Årets regnskap er blitt belastet med avskrivningskostnad på til sammen kr 9 761 728.



Øveraasen Holding AS

Noter til konsernregnskapet

31.03.2020

NOTE

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Selskapet benytter kontantstrømsikring for å sikre framtidige transaksjoner i utenlandsk valuta. Kontantstrømsikringer reflekteres ved at realiserte og urealiserte gevinster og tap på sikringsinstrumentet resultatføres når det underliggende sikringsobjektet påvirker resultatregnskapet.



Øveraasen Holding AS

Noter til konsernregnskapet

31.03.2020

NOTE

Aksjer i tilknyttet selskap

Tilknyttet selskap blir vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Ikke-konsoliderte datterselskaper

Ikke-konsoliderte datterselskaper er bokført etter EK-metoden.

Pensjoner:

Selskapene i konsernet har ytelsesbaserte pensjonsavtaler . I tillegg er Øveraasen AS tilknyttet AFP gjennom LO/NHO avtalen.

Øveraasen AS har også obligatorisk tjenestepensjon-innskuddspensjon-i henhold til Lov om innskuddspensjoner. Ordningen omfatter alle ansatte i bedriften. Pensjonskostnadene er en prosentandel av den ansattes lønn eller et fast beløp og innskuddsmidlene blir plassert under forskjellige investeringsvalg.

Kontantstrømoppstilling:

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Bruk av estimater:

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt / skattefordel. Utsatt skatt / skattefordel er beregnet etter gjeldende skattesats ved utgangen av regnskapsåret.

Beregningen er foretatt på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Garantiavsetning

Det er avsatt kr 3 828 979 til forventede garantikostnader.

2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

	31.03.2020	31.03.2019
<u>Lønnskostnader består av følgende poster:</u>		
Lønninger	50 470 966	54 302 133
Folketrygdavgift	8 381 541	8 212 386
Pensjonskostnader	2 427 962	2 282 720
Andre lønnskostnader	1 047 032	888 896
Sum lønnskostnader	62 327 501	65 686 135

Antall årsverk	101	98
----------------	-----	----

<u>Godtgjørelser</u>	Daglig leder	Styret	Revisor
Lønn (til daglig leder og styrehonorar i Øveraasen AS)	2 172 140	125 000	
Annen godtgjørelse	0	0	
Revisjonshonorar (konsernet)			510 250
Andre tjenester (konsernet)			374 075
Sum godtgjørelser	2 172 140	125 000	884 325

De av konsernets selskaper som har ansatte er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har en ordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. I tillegg er Øveraasen AS tilknyttet AFP ordningen for sine ansatte.

SAR854-IVB6U-Y35WS-WEIF-SOBAU



Øveraasen Holding AS

Noter til konsernregnskapet
31.03.2020

NOTE

Det er ytet lån mot sikkerhet i eiendom til daglig leder i Øveraasen AS og nærstående som ved årets slutt beløper seg til kr 1 685 629.

I tillegg har aksjonær i Øveraasen Holding AS et lån på kr 1 022 561.

Lån til ansatte og nærstående utgjør pr 31.03.2020 kr 635 869.

Renter beregnes i samsvar med skattereglenes gjeldende normsats for arbeidsgiverlån og avdras over mer enn 5 år.



Øveraasen Holding AS

Noter til konsernregnskapet

31.03.2020

NOTE

3 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Bygning og tomt	Varige driftsmidler	Forskning og utvikling	SUM
Anskaffelseskost 31.03.19	27 611 935	24 536 457	54 956 110	107 104 502
Årets tilgang	0	4 368 073	5 529 425	9 897 498
Årets avgang	0	-1 337 128	0	-1 337 128
Anskaffelseskost 31.03.20	27 611 935	27 567 402	60 485 535	115 664 872
Akkumulerte avskrivninger 31.03.19	-7 088 160	-12 581 089	-36 233 634	-55 902 883
Reversert avskrivninger		0	0	0
Avskrivning	-543 400	-3 890 031	-9 761 728	-14 195 159
Nedskrivning av varige driftsmidler	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.03.2020	-7 631 560	-16 471 120	-45 995 362	-70 098 042
Akkumulerte nedskrivninger 31.03.2020	0	0	0	0
Balansført verdi pr. 31.03.2020	19 980 375	11 096 282	14 490 173	45 566 830

Avskrivningssatser i prosent	2 %	2-30 %	16-20 %
Avskrivningstid	50 år	3-50 år	4-6 år

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler

637 565

Varighet

3-4 år

Det foreligger ingen balansførte leieavtaler.

Øveraasen AS har inngått kontrakter om leie av driftsmidler. Årlig leie utgjør kr 637 565

For immaterielle eiendeler (FoU) ble det i 2019 avskrevet på FoU til sammen kr 9 761 728 som gjelder utviklingskost for en ny generasjon sope-blåsemaskiner, kompaktmaskiner og selvgående snøfreser.

4 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital, kr 2 235 800,- er fordelt på 1 aksje, pålydende kr 2 235 800

<u>Selskapets aksjonærer er:</u>	<u>Rolle</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel:</u>	<u>Type aksjer:</u>
Thor Arve Øveraasen	Styrets leder	1	100,0 %	Ordinære aksjer
		1	100,0 %	

Penneo Dokumentnr: OSYDS-SA854-IVB6U-Y35WS-WET1 F-SOBAU



Øveraasen Holding AS

Noter til konsernregnskapet

31.03.2020

NOTE

5 Skattekostnad

	31.03.2020	31.03.2019	endring
Midlertidige forskjeller knyttet til:			
Driftsmidler	3 783 972	4 379 756	-595 784
Varer	-9 509 402	-8 433 934	-1 075 468
Fordringer	-2 230 000	-760 000	-1 470 000
Pensjonsforpliktelse	-173 318	-339 562	166 244
Gevinst og tapskonto	192 289	240 362	-48 073
Avsetninger	-6 028 979	-5 568 124	-460 855
Fremførbart underskudd	-213 365	0	-213 365
Sum midlertidige forskjeller	-14 178 803	-10 481 502	-3 697 302
Midlertidige forskjeller som ikke kan utlignes	213 365	0	-6 798 820
Beregnet utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-) (23%/24 %)	-3 072 396	-2 305 930	-12 522 172
Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-) (22%)	-3 072 397	-2 305 931	-766 465

Årets skattegrunnlag:	31.03.2020	31.03.2019
Årets overskudd før skatt	16 800 267	19 330 052
Permanente forskjeller	-1 508 452	439 741
Endring midlertidige forskjeller	3 483 935	-214 076
Ikke oppført underskudd til fremføring i Øveraasen Holding AS	0	0
Underskudd som ikke inngår i skattekonsern	0	126 975
Årets skattegrunnlag:	18 775 750	19 682 692

Skattekostnad består av:	31.03.2020	31.03.2019
Betalbar skatt (selskapskatt)	4 130 665	4 527 019
Endring utsatt skatt	-766 465	154 054
Avsatt for lite i fjor	0	0
Netto skattekostnad	3 364 200	4 681 072

Betalbar skatt i balansen for 2020 er oppført med kr 7 811 471, herav kr 3 680 806 skyldes skatt fra fjoråret.

Betalbar skatt i balansen for 2019 er oppført med kr 1 194 060 som skyldes forskuddsbetaling av skatt i februar 2019 med kr 3 332 959.

6 Fordringer, gjeld/pantstillelser og garantier

	31.03.2020	31.03.2019
Fordringer som forfaller til betaling senere enn ett år etter regnskapsårets slutt:	33 047 539	30 574 553
Gjeld som forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt:	14 145 000	14 965 000
Gjeld som er sikret med pant:	268 881 765	215 937 386
Bokført verdi av pantsatte eiendeler:		
Bygning og tomt	19 980 375	20 253 775
Driftsløsøre	11 096 282	11 472 862
Varebeholdning	153 230 696	116 787 314

Penneo Dokumentnøkkel: OSYDS-SAS54-IVB6U-Y35WS-WEIF-SOBAU



Øveraasen Holding AS

Noter til konsernregnskapet
31.03.2020

NOTE

Kundefordringer	161 464 022	102 907 426
Utført ikke fakturert arbeid	22 371 979	30 569 739
	368 143 354	281 991 116

Øveraasen Holding AS har stilt sikkerhet for Øveraasen AS med kr 25 000 000.



Øveraasen Holding AS

Noter til konsernregnskapet

31.03.2020

NOTE

7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Egenkapital	Minoritetsandel	SUM EK
Egenkapital pr 31.03.2019	2 235 800	40 544 925	37 781 493	80 562 218
Årets konsernresultat		7 578 675	5 857 392	13 436 067
Endring minoritetsandeler		0	0	0
Valutadifferanse utenlandsk datter		359 248	163 250	522 498
Tilleggsutbytte		-2 620 000	0	-2 620 000
Avsatt utbytte		0	-840 000	-840 000
Egenkapital pr. 31.03.2020	2 235 800	45 862 848	42 962 135	91 060 783

Minoritetsinteresser

Minoritetsinteresser 42 % knytter seg til Snowflake Invest AS og 43,68 % til Øveraasen AS.

	Snowflake		Sum
	Øveraasen AS	Invest AS	
Minoritetsinteresser 31.03.2019	33 593 032	4 188 461	37 781 493
Tilgang/avgang	0	0	0
Andel valutadifferanser og direkte føring	228 227	-64 977	163 250
Minoritetsandel av konsernbidrag/utbytte	0	-840 000	-840 000
Årets resultat	4 565 109	1 292 283	5 857 392
Minoritetsandel pr. 31.03.2020	38 386 368	4 575 767	42 962 135

8 Bundne midler og likviditetsreserve

	31.03.2020	31.03.2019
I posten inngår bundne bankinnskudd med	1 550 559	1 717 212
Bankinnskudd og kontanter	32 949 307	13 341 581
Kassekreditt	-119 739 183	-101 529 370
Sum bankinnskudd, kontanter og benyttede trekkrettigheter	-86 789 876	-88 187 789
Bankinnskudd og kontanter	32 949 307	13 341 581
Herav bundne skattetrekksmidler	-1 550 559	-1 717 212
Ubenyttet trekkrettighet kassekreditt	0	42 524 332
Likviditetsreserve	31 398 748	54 148 701

Penneo Dokumentnøkkel: O3YDS-SAS54-IVB6U-Y35WS-WEIF-SOBAU



Øveraasen Holding AS

Noter til konsernregnskapet

31.03.2020

NOTE

9 Investering i datterselskap ikke konsolidert

	Kontor	Eierandel	Kostpris	Resultatandel 2019 pr. 31.03.2020	EK-andel pr. 31.03.2020
Øveraasen Deutschland GmbH	Tyskland	100,0 %	188 750	1 665 305	2 386 549
Wima Denmark ApS	Danmark	100,0 %	109 780	26 131	1 648 560
Øveraasen Sverige AB	Sverige	100,0 %	482 300	0	470 800
			780 830	1 691 436	4 505 909

Ovenstående viser bokførte verdier i Øveraasen AS. Selskapene er innarbeidet etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Ikke konsoliderte selskaper er oppført etter kostmetoden i selskapsregnskapet og etter EK-metoden i konsernregnskapet.

Disse er ikke konsolidert ihht regnskapsloven §3-8 da de både hver for seg og samlet ikke har betydning for konsernets stilling og resultat.

Årets resultatandel er medtatt under inntekt på investering i datterselskaper.

Selskapet Wima Denmark ApS kjøper varer lokalt og i hovedsak selger disse til morselskapet. Transaksjoner med konsernselskaper, se note 12

Selskapet Øveraasen Deutschland GmbH ble etablert i august 2012 og aktivitetene for selskapet omfatter salg av morselskapets produkter, reservedeler og yter service. Selskapet har utført service og garantiarbeider i flere land for maskiner levert fra Øveraasen AS

10 Pensjonskostnader

Pensjonsforpliktelse pr 31.03.2020

Øveraasen AS har en avtalefestet førtidspensjon (AFP). Den nye AFP-ordningen, som gjelder fra 1.1.2011 er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning. Det er ingen forpliktelse ved utgangen av regnskapsåret.

Snowflake Invest as har en kontraktsfestet pensjonsforpliktelse som gjelder fra 1.januar 2011 og løper i 10 år. Ordninger omfatter en person. Beregnet forpliktelse er ved utgangen av regnskapsåret utgjør kr 173 318 og er avsatt i regnskapet.

Obligatorisk tjenstepensjon (OTP)

Øveraasen AS har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller lovens krav.- Årlig innskudd fra bedriften utgjør 2,5 % av ansattes årslønn utover 1G. I tillegg bidrar selskapets ansatte med 2,5 %. Ordningen omfatter alle ansatte over 20 år, som arbeider mer enn 20 % av full stilling, totalt 92 personer. Selskapets årlige innskudd og administrasjonsgebyr i ordningen blir kostnadsført, og utgjør selskapets løpende forpliktelse. Kostnaden i 2020 var kr 2 439 206 mot kr 2 286 889 i 2019.

11 Varelager

	31.03.2020	31.03.2019
Konsernets varelager er fordelt slik:		
Råvarer	2 712 021	4 214 784
Varer under tilvirkning	47 249 119	44 783 110
Innkjøpte handelsvarer	85 532 676	62 423 665
Egentilvirkede ferdigvarer	29 321 467	17 027 533
Nedskrivning for ukurans	-11 584 588	-11 661 779
Sum	153 230 696	116 787 314

Penneo Dokumentnøkkel: OSYDS-SA854-IVB6U-Y35WS-WEIF-F-S0BAU



Øveraasen Holding AS

Noter til konsernregnskapet
31.03.2020

NOTE

Penneo Dokumentnøkkel: OSYDS-SA854-IVB6U-Y35WS-WEIF-SOBAU



Øveraasen Holding AS

Noter til konsernregnskapet

31.03.2020

NOTE

12 Mellomværende og transaksjoner med ikke konsoliderte foretak i samme konsern

Selskap	31.03.2020	31.03.2019
Lån Yeti Snow Technology	1 900 000	1 953 880
Kundefordringer Øveraasen AS har på Deutschland GmbH	62 333 197	22 192 250
Andre fordringer Øveraasen AS har på Deutschland GmbH	29 461 910	25 515 034
Sum fordringer ikke konsoliderte selskaper	93 695 107	49 661 164
Selskap	31.03.2020	31.03.2019
Leverandørgjeld Øveraasen AS har til Deutschland GmbH	667 718	0
Leverandørgjeld Øveraasen AS har til Wima Denmark	645 189	482 815
Sum leverandørgjeld ikke konsoliderte selskaper	1 312 907	482 815
Selskap	31.03.2020	31.03.2019
Salgsinntekter Øveraasen Deutschland GmbH/Varekostnad Øveraasen AS	54 673 077	33 555 101
Salgsinntekter Øveraasen AS/Varekostnad Øveraasen Deutschland GmbH	35 106 928	25 611 542
Salgsinntekter Wima Denmark ApS/Varekostnad Øveraasen AS	0	108 530 230
Sum salgsinntekter/varekostnad ikke konsoliderte selskaper	89 780 005	167 696 873

13 Eliminerte mellomværende og transaksjoner med konsoliderte foretak i samme konsern

Selskap	31.03.2020	31.03.2019
Husleie i Øveraasen AS betalt til Snowflake AS	5 386 296	5 122 752
Selskap	31.03.2020	31.03.2019
Fordring Øveraasen/Gjeld Øveraasen Holding AS	2 613 679	2 553 637
Fordring Snowflake Invest AS/Gjeld Øveraasen Holding AS	1 520 000	0
Mottatt utbytte i Øveraasen Holding AS/Utbytte fra Snowflake Invest AS	1 160 000	1 044 000
Mottatt utbytte i Øveraasen Holding AS/Utbytte fra Øveraasen AS	0	1 620 000
Fordring Øveraasen Holding AS/Gjeld Snowflake Invest AS	1 006 545	812 000
Sum fordringer/gjeld konsoliderte selskaper	6 300 224	6 029 637

14 Markedsbaserte aksjer og obligasjoner

Markedsbaserte aksjer og obligasjon er balanseført til markedsverdi pr. 31.03.2020. Verdijustering i forhold til anskaffelseskost er gjennomført etter regler for omløpsmidler.

	Anskaffelseskost	Markedsverdi	Bokført verdi	Årets verdiendring
Børsaksjer	545 845	559 674	559 674	63 026

Penneo Dokumentnøkkel: OSYDS-SA854-IVB6U-Y35WS-WEIF-SOBAU



Øveraasen Holding AS

Noter til konsernregnskapet

31.03.2020

NOTE

15 Leieavtaler

Øveraasen AS har leieavtale med Snowflake Invest AS av lokaler. Leieavtalen er definert som operasjonell leasing og årets leiekostnad er kr 5 578 655. I tillegg har Øveraasen AS inngått leasingavtale på maskiner og biler. Leieavtalene er definert som operasjonell leasing. Årets leasingkostnad er på kr 637 565. Forskuddsbetalt leasing kostandsføres hhv 3 og 4 år. Leiekostnaden klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktsperioden.

16 Valutaterminkontrakter

Selskapet har inngått valutaterminkontrakter knyttet til varekjøp fra utland med forfall i perioden mai-desember 2020. Kontraktene er regnskapsmessig behandlet som sikring og omfatter 40 mill EUR. Det er ingen potensielle tap målt mot kurs på balansetidspunktet. Det er imidlertid bokført store valutatap i april og mai 2020 som følge av oppgjør av blant annet leverandørgjeld i EUR. Kursen har i denne perioden vært høyere enn balansetidspunktet 31.03.2020.

Investeringer i tilknyttet selskap

Tilknyttede selskaper	Yeti Snow Technology AS
Forretningskontor	Oslo
Eierandel	33 %
Anskaffelseskost	2 515 000
Balanseført verdi	2 515 000
Andel årets resultat	-2 499 174
Andel egenkapital	2 304 034
Inngående balanse 1.1	2 515 000
Årets anskaffelseskost	0
Utgående balanse 31.12	2 515 000

Yeti Snow Technology AS er ikke innarbeidet i konsernet etter egenkapitalmetoden. Høsten 2019 er det foretatt en emisjon i selskapet som innebærer at andel egenkapital minst tilsvarer bokført kostpris på 2 515 000.

Penneo Dokumentnøkkel: OSYDS-SA854-IVB6U-Y35WS-WETIF-SOBAU



Øveraasen Holding AS

Noter til konsernregnskapet

31.03.2020

NOTE

18

Salgsinntekter

Datterselskapet Øveraasen AS selger egenutviklet snøryddingsmaterieil til bruk på vei, jernbane og flyplass, samt reservedeler og servicearbeider til disse produktene.

Datterselskapet Snowflake Invest AS har kun salgsinntekter knyttet til uteleie av bygg i Gjøvik.

Omsetning pr verdensdel	31.03.2020	31.03.2019
Asia	83 342 565	208 447 494
Europa	359 017 171	290 931 259
Nord-Amerika	23 830 517	170 977 599
Oseania	46 902	246 058
Sum salgsinntekter	466 237 155	670 602 410

Penneo Dokumentnøkkel: OSYDS-SA854-IVB6U-Y35WS-WEIF-SOBAU



Øveraasen Holding AS

Noter til konsernregnskapet

31.03.2020

NOTE

Penneo Dokumentnøkkel: OSYDS-SA854-IVB6U-Y35WS-WEIF-SOBAU



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Thor Arve Øveraasen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-951792

IP: 82.147.xxx.xxx

2020-10-02 13:24:40Z



Thor Arve Øveraasen

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-951792

IP: 82.147.xxx.xxx

2020-10-02 13:24:40Z



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo DokumentID: OSYDS-SA854-IVB6U-Y35WS-WE1F-SOBAU



ÅRSBERETNING pr. 31.03.2020 ØVERAASEN HOLDING AS

Virksomhetens art

Øveraasen Holding AS er et holdingselskap som i all hovedsak eier aksjer i datterselskapene Øveraasen AS og Snowflake Invest AS.

Øveraasen AS

Selskapet eier 54 % av aksjene i Øveraasen AS som driver med konstruksjon, produksjon, salg og service av snøryddingsutstyr, med lokalisering på Gjøvik.

Datterselskapets produkter eksporteres i dag til store deler av verden. Den store eksporten er muligjort gjennom en sterk posisjon på hjemmemarkedet og et nært samarbeid med norske kunder. Bedriftens beliggenhet i Norge har gitt bedriften forutsetninger for å utvikle en ledende kompetanse i markedsområdet for snørydding. En slik kompetanse er av avgjørende betydning for selskapets sterke stilling i markedet.

Datterselskapets virksomhet er generelt preget av sesongmessige variasjoner ved at en betydelig andel av salgsinntektene genereres i siste del av 4. kvartal. Dette forholdet vil derfor ha påvirkning på regnskapet og innebærer at balansebaserte forholdstall ved årets slutt ikke nødvendigvis er representative for en normalsituasjon.

Snowflake Invest AS

Selskapet eier 58 % av aksjene i Snowflake Invest AS som driver utleie av bygg. Selskapet ble utfisjonert fra Øveraasen AS i 2011 og er lokalisert på Gjøvik.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Selskapsregnskapet for Øveraasen Holding AS for perioden 31.03.2019 – 31.03.2020 viser et årsresultat på MNOK 1,0 mot MNOK 2,5 samme periode i fjor, økningen i fjor skyldes økt utbytteinntekter. Selskapet har fordring på Snowflake Invest AS med MNOK 1,0 og fordring på aksjonærer med MNOK 1,1.

Egenkapitalen i Snowflake Invest AS per 31.12.2020 er MNOK 10,9 og selskapets resultat MNOK 3,1

Egenkapitalen i Øveraasen AS per 31.03.2020 er MNOK 83,8 og selskapets resultat MNOK 8,7.

Fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet for datterselskapene.

Til grunn for fortsatt drift ligger resultatbudsjett for neste års periode 31.03.2020 – 31.03.2021 samt datterselskapenes langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Koronapandemien

Selskapets drift de senere år har vært god. Som følge av Koronapandemien de siste månedene og de smittevernstiltak som er iverksatt har dette påvirket selskapets datterselskap Øveraasen AS`s aktivitet og ordreinnang.



Selskapets ledelse har iverksatt kostnadsreducerende tiltak vesentligst ved permisjon av deler av selskapets ansatte.

Selskapet har per i dag en tilfredsstillende likviditet og har løpende dialog med banken. Det er ledelsens oppfatning at dette sammen med iverksatte kostnadsreducerende tiltak og handlingspakker rettet mot næringslivet fra regjeringens side gjør at selskapets evne til fortsatt drift er god. Det er likevel vanskelig å spå hvordan pandemien vil påvirke flytrafikken fremover, noe som i verste fall kan få alvorlige konsekvenser for selskapet på noe lengre sikte dersom ordre fra flyplasser uteblir.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ikke hatt ansatte i perioden 31.03.2019 – 31.03.2020. I datterselskapene har sykefraværet vært på 5,7 % (8,4% for samme periode i fjor) av total arbeidstid i selskapet.

Det arbeides kontinuerlig med å holde et lavt sykefravær og for å redusere antall sykedager.

Miljørapportering

I løpet av regnskapsåret har ikke selskapet avdekket forurensning i tilknytning til selskapets drift utover det som er vanlig i bransjen. Utslipp fra Øveraasen AS sitt anlegg, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Øveraasen AS er sertifisert i henhold til miljøstyringssystemet NS-EN-ISO 14001:2004.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Øveraasen AS gjennomfører årlig betydelige forsknings- og utviklingsaktiviteter relatert til alle virksomhetens produkter innen snøryddingsutstyr. Eksterne kjøp av tjenester til disse aktivitetene er delvis aktivert, sammen med en andel av de direkte kostnadene ved materialkjøp og bruk av egne ansatte i prosjektene.

Regnskapsmessige endringer

Styret besluttet i 2017 å endre dato for avleggelse av årsregnskapet. Tidligere har selskapet avlagt årsregnskapet per 31.12, men de to siste årene har regnskapsavleggelsen vært per 31.03.

Fremtidig utvikling

Produksjon og salg i Øveraasen AS er i stor grad rettet mot markeder i Europa. Etterspørselen etter produktene i disse markedene er god, og selskapet ser derfor med optimisme på de nærmeste årene. Salgsvolumet for perioden 31.03.2019 – 31.03.2020 ble redusert med omkring 30% fra forrige år, men likevel høyere enn budsjettet. For markedet i Europa var det imidlertid en omsetningsøkning på 24%. Dette skyldes blant annet en snørike og kald vinter i det hjemlige markedet samt ute i Europa. Selskapet har i tillegg hatt oppnåelse av kontrakter på både etablerte og nye markeder.

Det har i driftsåret vært en betydelig valutauro med store fluktasjoner som påvirket løpende fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, noe som også påvirket resultatet postivt.

Ordrereserven ved inngangen til det nye året er veldig usikker, jobbes med tilbud på nye rammeavtaler.

Selskapet har gjennom de seneste årene befestet sin stilling som ledende i sin bransje på verdensbasis.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Sum driftsinntekter i konsernet har gått ned med MNOK 204,3 for denne perioden sammenlignet med forrige periode, fra MNOK 670,6 til MNOK 466,2 per 31.03.2020.



Driftsresultatet per 31.03.2020 er på MNOK 3,5 og årsresultatet etter skatt ble positivt med MNOK 13,4 mot MNOK 14,6 i fjor.

Totalkapitalen per 31.03.2020 var MNOK 466 og sammenlignet med i fjor på MNOK 369,7. Egenkapitalen per 31.03.2020 var på MNOK 91,0 og sammenlignet i fjor på MNOK 80,6.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro, da en vesentlig del av konsernets inntekter og innkjøp er i denne valutaen. Det benyttes terminkontrakter for å redusere konsernets valutarisiko og derigjennom også den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Konsernet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kreditrisiko

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært svært lite tap på fordringer, og inngåtte salgskontrakter gjennomgående gjelder kunder med svært høy betalingsevne.

Pr 31.03.2020 er det likevel en del fordringer som ikke er oppgjort ved regnskapsavslutning. Se egen omtale i årsberetningen til Øveraasen AS.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd i Øveraasen Holding AS:

Tilleggsutbytte	kr. 2 620 000
<u>Fra annen egenkapital</u>	<u>kr. -1 540 529</u>
Totalt disponert	kr. 1 079 471

Forslaget er begrunnet i styrets vurdering av den totale kapitalstrukturen i selskapet.

Selskapets frie egenkapital pr. 31.03.2020 var:

<u>Frie egenkapital</u>	<u>kr. 5 948 736</u>
-------------------------	----------------------

Gjøvik

Thor Arve Øveraasen
Styrets leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Thor Arve Øveraasen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-951792

IP: 82.147.xxx.xxx

2020-10-02 13:24:40Z



Thor Arve Øveraasen

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-951792

IP: 82.147.xxx.xxx

2020-10-02 13:24:40Z



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokumentnøkkel: APZKS-1JKMT-OK51E-VOIUL-37CS6-DNC6F



ØVERAASEN HOLDING AS KONSERN

KONTANTSTRØMOPPSTILLING	Note	31.03.2020	31.03.2019
<u>Likvider tilført/brukt på virksomheten:</u>			
+/- Tilført fra årets aktivitet 1)		31 667 832	25 257 611
+/- Endring i lager, debitorer og kreditorer		-47 072 199	-48 474 006
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-3 710 988	-2 714 454
= Netto likviditetsendring fra virksomheten (A)		-19 115 355	-25 930 849
<u>Likvider tilført/brukt på investeringer</u>			
- Investering i anleggsmidler	3	-9 897 498	-8 495 467
+ Salg av varige driftsmidler		914 500	407 000
- Kjøp av aksjer i andre foretak		-482 300	-2 550 000
+/- Lån til tilknyttede selskaper		0	0
+ Salg av aksjer i andre foretak		0	1 000 000
+/- Andre finansielle Anleggsmidler		0	0
+/- Verdiendring investeringer		0	0
= Netto likviditetsendring fra investeringer (B)		-9 465 298	-9 638 467
<u>Likvider tilført/brukt på finansiering</u>			
+ Ny aksjekapital		0	0
+/- Andre EK transaksjoner		0	0
- Utbetalt til aksjonærer		-4 756 000	-3 588 000
+ Opptak ny gjeld		0	0
+/- Endring langsiktig gjeld		34 734 566	52 982 546
+/- Endring kassekreditt		18 209 813	-45 701 624
= Netto likviditetsendring fra finansieringer (C)		48 188 379	3 692 922
A+B+C Netto endring i likvider gjennom året		19 607 726	-31 876 394
Likviditetsbeholdning 01.04.19		13 341 581	45 217 975
= Likviditetsbeholdning 31.03.20	8	32 949 307	13 341 581

1) Dette tallet fremkommer slik:

Resultat før skatt		16 800 267	19 330 052
+/- føring direkte mot EK/ neds overkurs og ak		0	0
+/- Resultat ikke konsolidert datterselskap		-1 691 436	-209 719
- Gevinst/+ tap v/salg av anleggsmidler		-59 878	-121 295
- Gevinst/+ tap v/ salg av aksjer		0	0
+ Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	3	14 195 159	12 600 308
- Betalte skatter		2 486 746	-6 422 537
- Verdiendring aksjer/ andeler		-63 026	80 802
+ Skattefunn periodisering		0	0

Pennneo Dokumentnr: UDXKL-3PH75-X7DOS-WDMEX-DUXE6-EPO2Q



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Thor Arve Øveraasen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-951792

IP: 82.147.xxx.xxx

2020-10-02 13:24:40Z



Thor Arve Øveraasen

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-951792

IP: 82.147.xxx.xxx

2020-10-02 13:24:40Z



Penneo Dokumentnøkkel: UDXKL-3PH75-X7D05-WDMEX-DUXE6-EPO2Q

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik

+/-	Tilført fra årets aktivitet 1)	-1 540 529	-406 815
+/-	Endring i lager, debitorer og kreditorer	0	0
+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 010 638	629 928
=	Netto likviditetsendring fra virksomheten (A)	470 109	223 113

Likvider tilført/brukt på investeringer

-	Investering i varige driftsmidler	0	0
+	Salg av varige driftsmidler	0	0
+	Salg av aksjer	0	0
+	Investering i aksjer og andeler	0	0
=	Netto likviditetsendring fra investeringer (B)	0	0

Likvider tilført/brukt på finansiering

-	Utbetalt til aksjonær	0	0
+	Opptak av ny gjeld	0	0
-	Nedbetaling av gjeld	0	0
=	Netto likviditetsendring fra finansieringer (C)	0	0

A+B+C	Netto endring i likvider gjennom året	470 109	223 113
	Likviditetsbeholdning 01.01.	267 218	44 105
=	Likviditetsbeholdning 31.12.	737 328	267 218

1) Dette tallet fremkommer slik:

	Resultat før skatt	1 079 471	2 509 185
+/-	Endr avsetninger(garanti)	0	0
+/-	Gevinst/ tap v/salg av aksjer	0	0
+/-	Verdiendring markedsbaserte aksjer	0	0
-	Resultatandel datterselskap	0	0
+	Ordinære avskrivninger	0	0
-	Betalte skatter	0	0
-	Utbytte	-2 620 000	-2 916 000
+	Konsernbidrag	0	0
+	Skattefunn periodisering	0	0
=	Tilført fra årets aktivitet	-1 540 529	-406 815